

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/06/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 07 ALMACEN ELECTROMECHANICA RAFEY

Codigo		Inventario			
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio		

6-002020-9999	CAJA RECTANGULAR DE 2*4	UNIDAD		19.00	1631010
000013 7 2013/02/01	14.00	21.00	294.00	294.00	
6-005485-9999	CORREA	UNIDAD		1.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	19,877.76	19,877.76	19,877.76	
6-006596-9999	CORREA #5UX-850-2604-3R3	UNIDAD		1.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	582.72	582.72	582.72	
6-000496-9999	CORREA A-90	UNIDAD		2.00	1631050
000013 7 2013/02/01	2.00	972.00	1,944.00	1,944.00	
6-100333-9999	EXTEND,TRAT. CONTRA EL OXIDO	GALONES		2.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	5,324.00	5,324.00	5,324.00	
6-004688-9678	FILTRO /COULANT REF.WWF2073 VOLVOPENTA	UNIDAD		12.00	1631010
000013 7 2013/02/01	6.00	1,701.00	10,206.00	10,206.00	
6-003217-9678	FILTRO DE GASOIL VOLVOPENTA	UNIDAD		15.00	1631010
000013 7 2013/02/01	13.00	346.50	4,504.50	4,504.50	
6-005282-9999	FILTRO P/TRAMPA D/AGUA (GASOIL	UNIDAD		2.00	1631010
000013 7 2013/02/01	2.00	2,285.20	4,570.40	4,570.40	
2-000058-9999	GRASA	CARTUCHO		76.00	1611040
000013 7 2013/02/01	20.00	751.68	15,033.60	15,033.60	
2-000067-9999	GRASA	TANQUE		12.00	1611040
000013 7 2013/02/01	11.00	38,367.00	422,037.00	422,037.00	
031758 1 2013/02/15	1.00	58,998.02	58,998.02	481,035.02	
6-100366-9999	LIME STEEL CLEANER	GALON		3.00	1631010
000013 7 2013/02/01	2.00	310.00	620.00	620.00	
6-100340-9999	LOCTITE 609 COMP. DE RETENCION	UNIDAD		16.00	1631010
000013 7 2013/02/01	6.00	2,663.00	15,978.00	15,978.00	
6-100337-9999	LOCTITE 640 COMP.D RENTENCION	UNIDAD		7.00	1631010
000013 7 2013/02/01	3.00	2,748.96	8,246.88	8,246.88	
6-005178-9999	PENETRANTE LBRICANTE EN SPRAY	UNIDAD		37.00	1631010
000013 7 2013/02/01	32.00	336.00	10,752.00	10,752.00	
6-011105-9999	ROLL BEARING 22213 EKC3	UNIDAD		1.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	4,794.00	4,794.00	4,794.00	
6-008175-9999	SUAVIZANTE /CORREA	UNIDAD		3.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	400.00	400.00	400.00	
6-009906-9999	WESTBAKER	UNIDAD		47.00	1631010
000013 7 2013/02/01	32.00	707.67	22,645.44	22,645.44	
6-100319-9999	ZEP GROOVY AEROSOL	UNIDAD		6.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	955.02	955.02	955.02	
6-100331-9999	ZINC GALVANIZED	UNIDAD		1.00	1631010
000013 7 2013/02/01	1.00	771.40	771.40	771.40	
Total Invent.		200	608,534.74		